
Zarządzenie Nr OR.0050.80.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 

z dnia 31.07.2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami ) oraz § 11 

Uchwały nr LXXXI/411/2023 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok  – Burmistrz Miasta   

i Gminy zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1                  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2                  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE  
 Nr dokumentu Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OR.0050.80.2023  
 Data podjęcia 2023-07-31  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna - 9 750,00  

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

- 9 750,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 9 750,00  

     - 9 750,00  
  
 

BeSTia  Strona 1 z 1  

  



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr OR.0050.80.2023 

Data podjęcia 2023-07-31 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -31 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -31 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 31 500,00 

852   Pomoc społeczna -9 750,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

-9 750,00 

  3110 Świadczenia społeczne -9 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

Razem: -9 750,00 

       

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 


